PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO – TAF (TESTE DE APITIDÃO FÍSICA)
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO –
TAF (TESTE DE APTIDÃO FÍSICA), conforme segue:

Art.1º - Em razão da existência de mero erro material, constou indevidamente o nome do candidato abaixo
relacionado como convocado para o Teste de Aptidão Física – TAF, mas conforme Nota Prova Objetiva, o mesmo
consta como ELIMINADO.

ISNC NOME CARGO

186844 DARLAN DE MOURA E COSTA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa-PR, 06 de fevereiro de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS